
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/408/2017 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 2 października 2017 r. 

w sprawie: Statutu Gminy Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 w zw. z art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz.U. 2016 poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Rokietnica o treści jak w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie Statutu przyjętego niniejszą uchwałą tracą moc Uchwały Rady Gminy 

Rokietnica: 

- Nr VI/56/2003 w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Rokietnica ze zmianami (Uchwały  

Nr: XLVI/438/2006, XX/133/2008, LV/385/2010, XIII/105/2011, VII/57/2015); 

- Nr XIII/112/2011 w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Adam Pioch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6472



 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6472


		2017-10-09T09:18:50+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




